
 
 
Delibera di Giunta Comunale n.  124  del  19.09.2007 
 

 
 

OGGETTO:  DIPENDENTE COMUNALE SIG.RA CAFFARATTI GIU LIA – 
ISTRUTTORE DI POLIZIA  MUNICIPALE – AREA VIGILANZA  
“CAT C 3”– MODIFICA RAPPORTO DI LAVORO DA TEMPO  
PARZIALE A TEMPO PIENO  

 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 
- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità 
ai sensi dell’art.97 del T.U. n. 267/2000; 
- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità 
tecnica;  
- il responsabile del servizio ragioneria per quanto concerne la responsabilità 
contabile ai sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000, hanno espresso parere favorevole; 

 
 SENTITA la Relazione del Sindaco  
 
 VISTO il D.P.R. 19 novembre 1990, n. 333 e ss. mm. e ii.; 
 
 VISTO il C.C.N.L. – Comparto Regioni Enti Locali – del 6/07/1995;    
 
 VISTA La Legge 662/1996 e ss. mm. e ii.; 
 
 VISTA la Legge 289/2002; 
 
 VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
 VISTO il C.C.N.L. – Comparto Regioni Enti Locali – 31/3/1999 e 1/04/1999, 
nonché il contratto collettivo decentrato in sede locale, cui si fa espresso rinvio; 
 
 VISTO il Contratto integrativo - code contrattuali – del 14 settembre 2000, artt. 
4), 5) e 6); 
 
 RICHIAMATI i successivi Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro 05/10/2001- 
22/01/2004 e 09/05/2006; 
  
 RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 97 del 18/07/2005 con la quale 
la dipendente richiedeva il passaggio da un contratto a tempo pieno ad un contratto a 
tempo parziale fino al 24/09/2007; 
 

  VISTA l’istanza prodotta dalla dipendente comunale Sig.ra CAFFARATTI Giulia, 
con qualifica di “Istruttore di Polizia Municipale – Cat. C 3” in data 05/09/2007, assunta al 
protocollo generale dell’Ente al n. 9748 del 05/09/2007 con la quale la medesima richiede la 
trasformazione del rapporto di lavoro da tempo parziale a tempo pieno con decorrenza 25 
settembre 2007; 
 

   
 

 VISTO l’art. 48 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e riconosciuta, nella 
fattispecie, la propria competenza in materia di indirizzo organizzativo; 
 
 CON VOTI favorevoli unanimi, palesemente espressi 

 
D E L I B E R A 

 
1) La narrativa premessa costituisce parte integrante del presente 
provvedimento; 
 
2) Di accogliere, per quanto di competenza, l’istanza con la quale la Sig.ra 
CAFFARATTI Giulia – Dipendente comunale Categoria “C 3” – Istruttore Polizia 
Municipale - richiede di non rinnovare il contratto a tempo parziale in scadenza il 
24/09/2007 e di  prestare la propria attività lavorativa a tempo pieno con 
decorrenza 25 settembre 2007; 
 
3) Di notificare copia del presente provvedimento alla Sig.ra CAFFARATTI 
Giulia, dipendente comunale; 
 
4) Di inviare copia del presente provvedimento alle OO.SS. maggiormente 
rappresentative, alla R.S.U. per l’informativa del caso; 
 
5) Di inviare copia del presente provvedimento ai Sigg.ri Capigruppo 
consiliari; 
 
6) Di trasmettere copia del presente atto ai Responsabili Area Vigilanza ed 
Area Finanziaria per le iniziative ed i provvedimenti di competenza; 
 
7) Di dichiarare la presente deliberazione, con separata e successiva votazione 
favorevole unanime, palesemente espressa per alzata di mano, immediatamente 
eseguibile, ex art. 134 – 4°) comma – del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 
     
   


